
UN.IVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 16 <? /87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçÕES, e tendo em vista o cons 
tante do oficio do Conselho de Entidades de Base s/n2, datado de 
08.04.87, 

R E S O L V E 

Designar o estudante MÁRCIO ROGÉRIO SILVEIRA DE AN 
DRADE (Matricula 83/03215, Curso de Educação Fisica) para exercer� 
na qualidade de Suplente do estudante SÉRGIO GONÇALVES DUTRA, a 
função de Representante do Corpo Discente junto do Conselho de Admi 
nistração, pelo periodo de 1 (um) ano, a partir desta data. .c�� 

Br;:;sllia. 05 de abril de 1987. 

cc: GRE�VRT�DECANOS�SOC�EDF�A CS�SCA 

���r 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


